
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №5»

(МБОУ «ООШ№5»)

ПРИКАЗ

09.01.2024 № 1

с. Б.Трифоново

Об утверждении Единого г рафика оценочных процедур на 2 полугодие

2023-2024 учебного года

В соответствии с рекомендациями Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 № 

СК-228/03, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 для системы общего образования 

по основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

образовательных организациях, Приказом Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (Рособрнадзор) от 21.12.2023 г. №2160 «О проведении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества подготовки 

обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских проверочных 

работ в 2024 году», в целях оптимизации количества проводимых в МБОУ «00111 № 5» 

проверочных, контрольных и иных диагностических процедур (далее оценочные 

процедуры или ОП)

Приказываю:

1. Утвердить Единый график оценочных процедур на 2 полугодие 2023-2024 

учебного года, запланированных в рамках учебного процесса в образовательном 

учреждении и оценочных процедур федерального и регионального уровней 

(Приложение №1).

2. Утвердить список сокращений, используемых при составлении Единого графика 

оценочных процедур (Приложение №1).

3. Фадеевой А.А., ответственной за наполнение официального сайта 

образовательного учреждения в сети "Интернет", в срок до 10.01.2024 года 

разместить Единый график оценочных процедур на официальном сайте 

образовательной организации, на главной странице подраздела "Документы" 

раздела "Сведения об образовательной организации" в виде электронного 

документа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

З.Е. Ширшова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-06T08:50:15+0500




